
UCHWAŁA NR LXXXII/564/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Centrum Obsługi 
Finansowej w Sieradzu i nadania statutu 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 
1964 i 2414 oraz z 2013 r. poz. 412, 497, 658, 1079 i 2054) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 3 uchwały Nr XXXV/225/2017 Rady Miejskiej z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie utworzenia 
jednostki budżetowej pod nazwą Centrum Obsługi Finansowej w Sieradzu i nadania statutu (Dz. Urz. Woj. 
Łódz. z 2017 r. poz. 1503 i 4173; 2020 r. poz. 4364, z 2021 r. poz. 2718 i z 2022 r. poz. 4268) pkt 9 otrzymuje 
brzmienie: 

„9) świadczeniu pomocy w zakresie prowadzenia księgowości Międzyzakładowej Kasy Zapomogowo-
Pożyczkowej dla jednostek, których organem prowadzącym jest gmina Miasto Sieradz.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Marcin Sośnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18AE1C45-A54D-49E7-A60C-7D8E22BD8526. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


